

**Požární příslušenství CAS AČR 1**

| Požární příslušenství CAS   | počet kusů | dodá dodavatel | výrobce / typ                  | cena v Kč bez DPH / ks | cena v Kč celkem bez DPH | cena v Kč celkem s DPH |
|---|------------|----------------|--------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| alkoholová desinfekce min. 500 ml   | 1 Ks       | 1              | DESMANOL PURE, 500 ml          | 210,00                 | 210,00                   | 254,10                 |
| cestářské koště s násadou TP-TS/12-2019   | 1 Ks       | 1              | MDTECH/Koště cest.             | 180,00                 | 180,00                   | 217,80                 |
| dalekohled ve vodotěsném provedení (hloubka 1 m po dobu min. 5 minut) a odolávající zamlžování s pogumovaným tělem. Průměr objektivů nejméně 42 mm a minimálně 8 násobná schopnost zvětšení | 1 Ks       | 1              | FOMEI 8x50 LEADER WR           | 5 910,00               | 5 910,00                 | 7 151,10               |
| deflektor 52  | 1 Ks       | 1              | Deflektor C52                  | 1 850,00               | 1 850,00                 | 2 238,50               |
| hasicí zádový vak o objemu alespoň 20 l s dostřikem nejméně 10 m a váhou bez náplně do 3 kg. Vak je možné složit  | 1 Ks       | 1              | Lestech/Vak ERMAK 20           | 2 650,00               | 2 650,00                 | 3 206,50               |
| hadicový (přejezdový) můstek s min. nosností 10 t, ČSN 389554   | 2 Ks       | 2              | PH/Přejezdový můstek           | 1 720,00               | 3 440,00                 | 4 162,40               |
| hadicový držák (vazák) v obalu ON 80 8673   | 4 Ks       | 4              | Vazák na hadice v obalu        | 210,00                 | 840,00                   | 1 016,40               |
| hrábě železné   | 1 Ks       | 1              | Hrábě kovové s násadou         | 270,00                 | 270,00                   | 326,70                 |
| hydrantový nástavec s kulovými uzávěry  | 1 Ks       | 1              | PH/Hydrantový nástavec B/2B    | 6 940,00               | 6 940,00                 | 8 397,40               |
| izolovaná požární hadice 52x20 m ČSN 80 8711  | 6 Ks       | 6              | PH/Hadice C52x20               | 1 710,00               | 10 260,00                | 12 414,60              |
| izolovaná požární hadice 75x20 m ČSN 80 8711  | 10 Ks      | 10             | PH/Hadice B75x20               | 2 690,00               | 26 900,00                | 32 549,00              |
| izolovaná požární hadice 75x5 m ČSN 80 8711   | 2 Ks       | 2              | PH/Hadice B75x5                | 1 020,00               | 2 040,00                 | 2 468,40               |
| izolovaná požární hadice 25x20 m ve vysokotlakém provedení (4 MPa) s vysokotlakými rychlospojkami   | 5 Ks       | 5              | Hadice GH TITAN XTREME D25-20m | 2 490,00               | 12 450,00                | 15 064,50              |
| kbelík skládací s víkem 10 l, plechový, pozinkovaný   | 1 Ks       | 1              | Kbelík 10L s víkem             | 320,00                 | 320,00                   | 387,20                 |
| klíč k nadzemnímu hydrantu ONA 389444   | 1 Ks       | 1              | Klíč k nadzemnímu hydrantu     | 470,00                 | 470,00                   | 568,70                 |
| klíč k podzemnímu hydrantu ON 230691  | 1 Ks       | 1              | Klíč k podzemnímu hydrantu     | 720,00                 | 720,00                   | 871,20                 |
| klíč na hadice a armatury 75/52 ČSN 38 9450   | 2 Ks       | 2              | Klíč na hadice 75/52           | 170,00                 | 340,00                   | 411,40                 |
| klíč na sací hadice ČSN 38 9450   | 2 Ks       | 2              | Klíč na spojky 125/75          | 230,00                 | 460,00                   | 556,60                 |
| kopáč   | 1 Ks       | 1              | Kopáč 4 - zubý                 | 610,00                 | 610,00                   | 738,10                 |
| krumpáč   | 1 Ks       | 1              | Krumpáč ocelový kovaný         | 220,00                 | 220,00                   | 266,20                 |
| lafetová odnímatelná proudnice 75 ČSN EN 15767-1  | 1 Ks       | 1              | KOBIT/Střešní monitor THZ-LP   | 86 300,00              | 86 300,00                | 104 423,00             |

|  |      |   |  |           |           |           |
|--|------|---|--|-----------|-----------|-----------|
| lékárnička v batohu se zvýšenou odolností o rozměru max. 50cmx30cmx22cm, s všítymi reflexními prvky, s nepropustnou ochrannou vrstvou proti vodě, prachu a jiným částicím, s voděodolnými zipy, s polstrovanými zády, pevnými popruhy a zpevněným dnem pro stabilitu stání, s velkou variabilitou vnitřního prostoru, pružnými úchyty na nástroje a zdravotnický materiál a velkou dvojitou spodní čelní kapsou, která může sloužit k uložení intubační sady, nebo defibrilátoru. Podle čl. 3 písm. b) TP-TS/08-2016 včetně doporučeného rozšíření | 1 Ks | 1 | Lékárnička v batohu - "kategorie 2" dle TP | 4 970,00  | 4 970,00  | 6 013,70  |
| lopata rovná ze slitiny hliníku TP-TS/12-2019  | 1 Ks | 1 | Lopata hliníková velká                     | 250,00    | 250,00    | 302,50    |
| lopata špičatá ocelová TP-TS/12-2019   | 1 Ks | 1 | Lopata srdcovka                            | 230,00    | 230,00    | 278,30    |
| motorová řetězová pila v profesionálním provedení s výkonem min. 3,5 kW s délkou řetězové lišty minimálně 400 mm a s váhou do 6 kg, včetně příslušenství. Uložení v úchytném prvku zachycujícím úkap PHM   | 1 Ks | 1 | MŘP STIHL MS 362                           | 20 360,00 | 20 360,00 | 24 635,60 |
| Motykosekera TP-TS/12-2019   | 1 Ks | 1 | Motykosekera                               | 1 330,00  | 1 330,00  | 1 609,30  |
| kombinovaná nádoba na pohonné hmoty pro palivo a olej k motorové řetězové pile o objemu max. 6 l pro palivo a max. 3 l pro olej, vybavený bezpečnostním plnicím systémem zabraňujícím přetečení paliva a oleje, umožňující uložení příslušenství k motorové řetězové pile  | 1 Ks | 1 | HQ/Kanystr Combi 5+2,5 l                   | 1 140,00  | 1 140,00  | 1 379,40  |
| nádoba na pohonné hmoty o objemu min. 5 l vybavená bezpečnostním plnicím systémem zabraňujícím přetečení paliva  | 1 Ks | 1 | HQ/kanystr 6 l                             | 520,00    | 520,00    | 629,20    |
| nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m v transportním obalu ČSN EN 1891  | 1 Ks | 1 | LANEX/Lano static 30m + vak                | 1 670,00  | 1 670,00  | 2 020,70  |
| skládací záchytná vana na min. 150 l nebezpečných látek (agresivních kapalin, ropných látek, apod.)  | 1 Ks | 1 | ECCOTARP ET 03 L                           | 9 110,00  | 9 110,00  | 11 023,10 |
| nástroj ženijní kombinovaný  | 1 Ks | 1 | MDTECH/Ženijní nástroj s násadou           | 1 970,00  | 1 970,00  | 2 383,70  |
| objímka na hadice 52 v obalu ČSN 38 9575   | 4 Ks | 4 | Objímka na hadici C                        | 200,00    | 800,00    | 968,00    |
| objímka na hadice 75 v obalu ČSN 38 9575   | 4 Ks | 4 | Objímka na hadici B                        | 320,00    | 1 280,00  | 1 548,80  |
| objímka na hadice 25 v obalu   | 2 Ks | 2 | PATTEX Power Tape, 5cm x 10m               | 170,00    | 340,00    | 411,40    |
| pákové kleště - teleskopické, min. průměr stříhání 8 mm do HRC 48. délka min. 600 mm.  | 1 Ks | 1 | Kleště Milwaukee 610mm                     | 2 170,00  | 2 170,00  | 2 625,70  |
| papírové ručníky (balení)  | 1 Ks | 1 | Papírové ručníky (balení)                  | 40,00     | 40,00     | 48,40     |
| pěnotvorná proudnice na střední pěnu ČSN EN 16712-3  | 1 Ks | 1 | AWG/M4 C52                                 | 8 680,00  | 8 680,00  | 10 502,80 |
| pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu ČSN EN 16712-3   | 1 Ks | 1 | AWG/S4 C52                                 | 3 310,00  | 3 310,00  | 4 005,10  |
| pěnotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici  | 1 Ks | 1 | Proték/Style #210                          | 4 790,00  | 4 790,00  | 5 795,90  |

|   |        |   |   |           |           |           |
|---|--------|---|---|-----------|-----------|-----------|
| pěnotvorný roztok bez fluorový s vhodnou viskozitou k instalovanému přiměšovacímu zařízení maximálně s 3% přiměšením a životností alespoň 10 let a bez ztráty vlastností v případě zmrznutí a rozmrznutí. Množství dle objemu nádrže + 50 l. Splňující parametry minimálně MIL-PRF-32725 ze dne 6. ledna 2023, v případě nedostupnosti produktu, lze s uživatelem odsouhlasit alternativu splňující minimálně ICAO Level B a ČSN EN 1568 part 3 | 1 Bal. | 1 | LP/Pěnidlo vaPUREx LV ICAO B 3% (540+50L) | 70 800,00 | 70 800,00 | 85 668,00 |
| ploché páčidlo ČSN 38 9576  | 1 Ks   | 1 | THT/Ploché páčidlo, 765mm                 | 620,00    | 620,00    | 750,20    |
| plovoucí čerpadlo s výkonem nejméně 1200 l/min s dálkově ovládaným spuštěním a vypnutím.  | 1 Ks   | 1 | AMPHIBIO REMOTE BS1000PXI                 | 39 990,00 | 39 990,00 | 48 387,90 |
| popruh upínací, délka min. 10m, šíře popruhu min. 50 mm a s pevností v tahu min. 2500 Kg ČSN EN 12195-2   | 2 Ks   | 2 | Upínací pás 2-dílný 2,5t/10m              | 380,00    | 760,00    | 919,60    |
| prodlužovací kabel 230 V na navijáku 25 m splňující podmínky pro venkovní použití (zajištění akceschopnosti CAS mimo požární stanici)   | 1 Ks   | 1 | Buben 25m, 230V/3x1,5mm2                  | 1 450,00  | 1 450,00  | 1 754,50  |
| proudnice 25 kombinovaná  | 2 Ks   | 2 | Proudnice MDTECH D25 turbo                | 7 830,00  | 15 660,00 | 18 948,60 |
| proudnice 52 kombinovaná TP-TS/13-2019  | 2 Ks   | 2 | Proudnice MDTECH C52 turbo                | 7 980,00  | 15 960,00 | 19 311,60 |
| proudnice 75 kombinovaná ČSN EN 15182   | 1 Ks   | 1 | Proudnice MDTECH B75 turbo                | 9 720,00  | 9 720,00  | 11 761,20 |
| přechod 52/25 ČSN 389427  | 3 Ks   | 3 | PH/Přechod 52/25                          | 250,00    | 750,00    | 907,50    |
| přechod 75/52 ČSN 389427  | 4 Ks   | 4 | PH/Přechod 75/52                          | 280,00    | 1 120,00  | 1 355,20  |
| přechod 125/75 ČSN 389427   | 1 Ks   | 1 | THT/Přechod 125(Z)/110(Z)+110(Z)/75       | 1 730,00  | 1 730,00  | 2 093,30  |
| přechod 25/vysokotlaká spojka dle dodaných hadic D  | 4 ks   | 4 | Přechod D25/1"                            | 370,00    | 1 480,00  | 1 790,80  |
| přenosné výstražné akumulátorové světlo oranžové barvy v provedení LED, v přenosném obalu s dobíjením (6 ks)  | 1 Sada | 1 | Dönges/Sada výstražných světel            | 2 890,00  | 2 890,00  | 3 496,90  |
| přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg s hasicím účinkem minimálně 34A a 183B ČSN EN-3  | 1 Ks   | 1 | ČERVINKA/P6 ČE 2                          | 690,00    | 690,00    | 834,90    |
| přenosný hasicí přístroj CO2 5 kg s hasicím účinkem minimálně 89 B ČSN EN-3   | 1 Ks   | 1 | ČERVINKA/K5 BETA-Z                        | 1 380,00  | 1 380,00  | 1 669,80  |
| přenosný kulový kohout (1 ks 52 a 1 ks 75)  | 2 Ks   | 2 | MDTECH/Kohout C52+B75                     | 1 710,00  | 3 420,00  | 4 138,20  |
| přetlakový ventil   | 1 Ks   | 1 | Přetlakový ventil B75                     | 11 990,00 | 11 990,00 | 14 507,90 |
| přiměšovač přenosný (B) na pevné smáčedlo   | 1 Ks   | 1 | PH/Tubus PH Mix B-B                       | 3 730,00  | 3 730,00  | 4 513,30  |
| pytel polyetylenový 120 litrů, tloušťka 200 µm.   | 5 Bal. | 5 | Pytel LDPE, 200µm, 120L                   | 50,00     | 250,00    | 302,50    |
| rozdělovač 52 - D-C-D ČSN 38 9481   | 1 Ks   | 1 | PH/Rozdělovač C-DCD kulový                | 3 750,00  | 3 750,00  | 4 537,50  |

|  |        |   |                                 |            |            |            |
|--|--------|---|---------------------------------|------------|------------|------------|
| rozdělovač 75 - C-B-C VP-Ar 12/2014  | 1 Ks   | 1 | THT/Rozdělovač B/B2C vřetenový  | 3 920,00   | 3 920,00   | 4 743,20   |
| ruční svítlna - viz popis kabiny vozidla   | 2 Ks   | 2 | ADALIT/L.90R Power F, LED, ATEX | 4 990,00   | 9 980,00   | 12 075,80  |
| rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní (balení po 100 ks)                | 1 Bal. | 1 | Rukavice nitrilové jednorázové  | 130,00     | 130,00     | 157,30     |
| rýč  | 1 Ks   | 1 | Rýč Fiskars Solid špičatý       | 550,00     | 550,00     | 665,50     |
| sací hadice, celková délka sady 10 m ČSN EN ISO 14557                                  | 1 Sada | 1 | GMS/Sací hadice 125-4x2,5m      | 14 480,00  | 14 480,00  | 17 520,80  |
| sací koš VP-Ar 13/2010   | 1 Ks   | 1 | THT/Sací koš 125                | 3 560,00   | 3 560,00   | 4 307,60   |
| sací nástavec na pěnidlo   | 1 Ks   | 1 | THT/Sací nástavec 38            | 890,00     | 890,00     | 1 076,90   |
| sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou ČSN 389426  | 1 Ks   | 1 | THT/Sběrač 110(Z)/2xB75         | 2 670,00   | 2 670,00   | 3 230,70   |
| sekera požární bourací   | 1 Ks   | 1 | Bourací sekera FIREMAN          | 1 450,00   | 1 450,00   | 1 754,50   |
| sekera štípací   | 1 Ks   | 1 | Štípací sekera dle TP           | 490,00     | 490,00     | 592,90     |
| skříňka s nástroji   | 1 Ks   | 1 | MIPESA/sada dle TP v kufru PELI | 8 450,00   | 8 450,00   | 10 224,50  |
| smáčedlo pevné   | 6 Ks   | 6 | Smáčedlo tuhé TS ECO            | 260,00     | 1 560,00   | 1 887,60   |
| tekuté mýdlo min. 500 ml   | 1 Ks   | 1 | Tekuté mýdlo 500ml              | 70,00      | 70,00      | 84,70      |
| termopřikrývka (deka) k opakovanému použití (2000x900mm)                               | 2 Ks   | 2 | Deka 200x150cm                  | 590,00     | 1 180,00   | 1 427,80   |
| tlumnice   | 1 Ks   | 1 | ProZS/Tlumnice                  | 1 520,00   | 1 520,00   | 1 839,20   |
| trhací hák nastavovací/teleskopický, délka 5 m ČSN 389552                              | 1 Ks   | 1 | THT/Hák trhací AI-5m            | 2 320,00   | 2 320,00   | 2 807,20   |
| ventilové lano na vidlici ČSN 808672   | 1 Ks   | 1 | LANEX/Lano ventilové            | 290,00     | 290,00     | 350,90     |
| vidle  | 1 Ks   | 1 | Vidle s násadou                 | 230,00     | 230,00     | 278,30     |
| víčko 125  | 1 Ks   | 1 | THT/Víčko 125(Z)                | 810,00     | 810,00     | 980,10     |
| víčko 75   | 1 Ks   | 1 | Víčko B75                       | 200,00     | 200,00     | 242,00     |
| víčko 52   | 1 Ks   | 1 | Víčko C52                       | 160,00     | 160,00     | 193,60     |
| vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy  | 2 Ks   | 2 | Řezák na pásy RRS               | 90,00      | 180,00     | 217,80     |
| vytyčovací páska červenobílá zákaz vstupu min. 250 m                                   | 2 Ks   | 2 | Vytyčovací páska 250m           | 270,00     | 540,00     | 653,40     |
| záchytné lano na vidlici ČSN 808671  | 1 Ks   | 1 | LANEX/Lano záchytné             | 630,00     | 630,00     | 762,30     |
| zásahový radiometr - viz popis kabiny vozidla  | 1 Ks   | 1 | Radiometr DC-3H-08              | 193 710,00 | 193 710,00 | 234 389,10 |
| barel plastový, objem nejméně 25 l, se šroubovacím víkem o šířce otvoru nejméně 200 mm | 2 ks   | 2 | TBA/Plastový sud 30L            | 440,00     | 880,00     | 1 064,80   |
| termokamera, Viz popis kabiny vozidla  | 1 ks   | 1 | Termokamera Dräger UCF9000      | 292 850,00 | 292 850,00 | 354 348,50 |
| multifunkční detekční přístroj, Viz popis kabiny vozidla                               | 1 ks   | 1 | Multidetektor plynů BW Ultra    | 39 700,00  | 39 700,00  | 48 037,00  |

celkem

**997 880,00****1 207 434,80**

## Požární příslušenství CAS AČR 2

| Požární příslušenství CAS   | počet kusů | dodá dodavatel | výrobce / typ                | cena v Kč bez DPH / ks | cena v Kč celkem bez DPH | cena v Kč celkem s DPH |
|---|------------|----------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| barel plastový, objem nejméně 25 l, se šroubovacím víkem o šířce otvoru nejméně 200 mm  | 2 ks       | 2              | TBA/Plastový sud 30L         | 440,00                 | 880,00                   | 1 064,80               |
| čerpadlo k plnění nádrže na pěnidlo s pohonem nezávislým na pohonu čerpadla CAS z nekorodujícího materiálu odolné syntetickým pěnidlům, agresivním (min. AdBlue) a hořlavým kapalinám (min. motorová nafta NM54, benzín BA95, letecký petrolej JET A1) ve vyjímatelném provedení s elektrickým pohonem připojitelné do elektrické sítě vozidla s konektorem umístěným v zadním dílu nástavby, včetně odpovídajícího nástavce pro čerpání (min. z IBC nádob) a dělené dopravní hadice v délce min. 5 metrů umožňující připojení výdejní pistole, která je rovněž součástí dodávky. odst. 22 písm. d) přílohy č. 3 vyhlášky č. 35/2007 o TPPT | 1 ks       | 1              | Čerpadlo 24V                 | 30 100,00              | 30 100,00                | 36 421,00              |
| dalekohled ve vodotěsném provedení (hloubka 1 m po dobu min. 5 minut) a odolávající zamlžování s pogumovaným tělem. Průměr objektivů nejméně 42 mm a minimálně 8 násobná schopnost zvětšení tab. 1 TP-ST5/03A-2014  | 1 ks       | 1              | FOMEI 8x50 LEADER WR         | 5 910,00               | 5 910,00                 | 7 151,10               |
| vyprošťovací páteřová deska včetně upínacích popruhů a fixátoru hlavy s nosností nejméně 170 kg dle čl. 4 TP-TS/08-2016   | 1 ks       | 1              | RESCATE JOTA 180 + sada pásů | 17 750,00              | 17 750,00                | 21 477,50              |
| hadicový držák (vazák) v obalu ON 80 8673   | 4 ks       | 4              | Vazák na hadice v obalu      | 210,00                 | 840,00                   | 1 016,40               |
| čerpadlo na kalnou vodu turbínové se vstupem 2x 75 B a výstupem 1x 75 B s váhou maximálně 13,5 kg s certifikátem dle DIN 14426  | 1 ks       | 1              | PROIZS/POK Turbo-pump        | 41 380,00              | 41 380,00                | 50 069,80              |
| hadice požární izolovaná 75x20 m, podle ČSN 80 8711   | 8 ks       | 8              | PH/Hadice B75x20             | 2 690,00               | 21 520,00                | 26 039,20              |
| hadice požární izolovaná 75x5 m, podle ČSN 80 8711  | 2 ks       | 2              | PH/Hadice B75x5              | 1 020,00               | 2 040,00                 | 2 468,40               |
| hadice požární izolovaná 52x20 m, podle ČSN 80 8711   | 8 ks       | 8              | PH/Hadice C52x20             | 1 710,00               | 13 680,00                | 16 552,80              |
| sací hadice, celková délka sady 10 m ČSN EN ISO 14557   | sada       | 1              | GMS/Sací hadice 125-4x2,5m   | 14 480,00              | 14 480,00                | 17 520,80              |
| savice přiměšovače ČSN EN 16712-2   | 1 ks       | 1              | Savice přiměšovače D25       | 460,00                 | 460,00                   | 556,60                 |
| trhací hák nastavovací/teleskopický, délka 5 m ČSN 389552   | 1 ks       | 1              | THT/Hák trhací AI-5m         | 2 320,00               | 2 320,00                 | 2 807,20               |
| kbelík, objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný   | 2 ks       | 2              | Kbelík 10 l, plech, pozink   | 140,00                 | 280,00                   | 338,80                 |
| pákové kleště - teleskopické, min. průměr stříhání 8 mm do HRC 48. délka min. 600 mm  | 1 ks       | 1              | Kleště Milwaukee 610mm       | 2 170,00               | 2 170,00                 | 2 625,70               |

|   |      |   |                                    |           |           |            |
|---|------|---|------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| klíč k nadzemnímu hydrantu ONA 389444   | 1 ks | 1 | Klíč k nadzemnímu hydrantu         | 470,00    | 470,00    | 568,70     |
| klíč k podzemnímu hydrantu ON 230691  | 1 ks | 1 | Klíč k podzemnímu hydrantu         | 720,00    | 720,00    | 871,20     |
| klíč na hadice a armatury 75/52 ČSN 38 9450   | 2 ks | 2 | Klíč na hadice 75/52               | 170,00    | 340,00    | 411,40     |
| klíč na sací hadice ČSN 38 9450   | 2 ks | 2 | Klíč na spojky 125/75              | 230,00    | 460,00    | 556,60     |
| přenosný kulový kohout (1 ks 52 a 1 ks 75)  | 2 ks | 2 | MDTECH/Kohout C52+B75              | 1 710,00  | 3 420,00  | 4 138,20   |
| sací koš VP-Ar 13/2010  | 1 ks | 1 | THT/Sací koš 125                   | 3 560,00  | 3 560,00  | 4 307,60   |
| cestářské koště s násadou čl. 4.14 TP-TS/12-2019  | 1 ks | 1 | MDTECH/Koště cestářské             | 180,00    | 180,00    | 217,80     |
| přenosné výstražné akumulátorové světlo oranžové barvy v provedení LED, v přenosném obalu s dobíjením (6 ks)  | 1 ks | 1 | Dönges/Sada výstražných světel     | 2 890,00  | 2 890,00  | 3 496,90   |
| alkoholová desinfekce min. 500 ml   | 1 ks | 1 | DESMANOL PURE, 500 ml              | 210,00    | 210,00    | 254,10     |
| nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m v transportním obalu ČSN EN 1891   | 2 ks | 2 | LANEX/Lano static 30m + vak        | 1 670,00  | 3 340,00  | 4 041,40   |
| nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 60 m v transportním obalu ČSN EN 1891   | 1 ks | 1 | LANEX/Lano static 60m + vak        | 2 870,00  | 2 870,00  | 3 472,70   |
| ventilové lano na vidlici ČSN 808672  | 1 ks | 1 | LANEX/Lano ventilové               | 290,00    | 290,00    | 350,90     |
| záchytné lano na vidlici ČSN 808671   | 1 ks | 1 | LANEX/Lano záchytné                | 630,00    | 630,00    | 762,30     |
| lopata rovná ze slitiny hliníku čl. 4.3 TP-TS/12-2019   | 1 ks | 1 | Lopata hliníková velká             | 250,00    | 250,00    | 302,50     |
| lopata špičatá ocelová čl. 4.4 TP-TS/12-2019  | 1 ks | 1 | Lopata srdcovka                    | 230,00    | 230,00    | 278,30     |
| Motykosekera čl. 4.8 TP-TS/12-2019  | 1 ks | 1 | Motykosekera                       | 1 330,00  | 1 330,00  | 1 609,30   |
| hadicový (přejezdový) můstek s min. nosností 10 t, ČSN 389554   | 2 ks | 2 | PH/Přejezdový můstek               | 1 720,00  | 3 440,00  | 4 162,40   |
| skládací záchytná vana na min. 400 l nebezpečných látek (agresivních kapalin, ropných látek, apod.) kompatibilní s nabízenou dekontaminační sprchou | 1 ks | 1 | Záchytná vana dekont. sprchy. 800L | 33 930,00 | 33 930,00 | 41 055,30  |
| hydrantový nástavec s kulovými uzávěry ČSN 389441   | 1 ks | 1 | PH/Hydrantový nástavec B/2B        | 6 940,00  | 6 940,00  | 8 397,40   |
| sací nástavec na pěnídlo  | 1 ks | 1 | THT/Sací nástavec 38               | 890,00    | 890,00    | 1 076,90   |
| lafetová odnímatelná proudnice 75   | 1 ks | 1 | KOBIT/Střešní monitor THZ-LP       | 86 300,00 | 86 300,00 | 104 423,00 |
| vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy   | 2 ks | 2 | Řezák na pásy RRS                  | 90,00     | 180,00    | 217,80     |
| objímka na hadice 52 v obalu ČSN 38 9575  | 4 ks | 4 | Objímka na hadici C                | 200,00    | 800,00    | 968,00     |
| objímka na hadice 75 v obalu ČSN 38 9575  | 4 ks | 4 | Objímka na hadici B                | 320,00    | 1 280,00  | 1 548,80   |
| ploché páčidlo ČSN 38 9576  | 1 ks | 1 | THT/Ploché páčidlo, 765mm          | 620,00    | 620,00    | 750,20     |
| vytyčovací páska červenobílá zákaz vstupu min. 250 m  | 2 ks | 2 | Vytyčovací páska 250m              | 270,00    | 540,00    | 653,40     |

|   |      |   |  |           |           |           |
|---|------|---|--|-----------|-----------|-----------|
| řetězová pila AKU s délkou řetězové lišty minimálně 300-350 mm s rychlostí řetězu v rozmezí od 12 do 20 m/s, plně kompatibilní s již používaným systémem s baterií o napětí 18V a kapacitou min 12 Ah, včetně příslušenství, náhradního řetězu a lišty.   | 1 ks | 1 | Pila Milwaukee M18 FCHS-121                | 18 360,00 | 18 360,00 | 22 215,60 |
| pila ocaska/šavlová AKU s délkou řezu 300 mm ve dřevě, 20 mm v oceli s nastavitelnou rychlostí kmitání a hloubkou kmitu minimálně 30 mm, plně kompatibilní s již používaným systémem s baterií o napětí 18V a kapacitou min 12 Ah, včetně příslušenství a náhradních plátů (5 ks na kov, 5 ks plast, a dřevo, 5 ks na demolice)   |      | 1 | Pila Milwaukee M18 FSX-121C                | 20 880,00 | 20 880,00 | 25 264,80 |
| popruh upínací, délka min. 10m, šíře popruhu min. 50 mm a s pevností v tahu min. 2500 Kg ČSN EN 12195-2   | 2 ks | 2 | Upínací pás 2-dílný 2,5t/10m               | 380,00    | 760,00    | 919,60    |
| lékárnička v batohu se zvýšenou odolností o rozměru max. 50cmx30cmx22cm, s všítkými reflexními prvky, s nepropustnou ochrannou vrstvou proti vodě, prachu a jiným částicím, s voděodolnými zipy, s polstrovanými zády, pevnými popruhy a zpevněným dnem pro stabilitu stání, s velkou variabilitou vnitřního prostoru, pružnými úchyty na nástroje a zdravotnický materiál a velkou dvojitou spodní čelní kapsou, která může sloužit k uložení intubační sady, nebo defibrilátoru. Podle čl. 3 písm. b) TP-TS/08-2016 včetně doporučeného rozšíření | 1 ks | 1 | Lékárnička v batohu - "kategorie 2" dle TP | 4 970,00  | 4 970,00  | 6 013,70  |
| proudnice 75 kombinovaná ČSN EN 15182   | 1 ks | 1 | Proudnice MDTECH B75 turbo                 | 9 720,00  | 9 720,00  | 11 761,20 |
| proudnice 52 kombinovaná TP-TS/13-2019  | 2 ks | 2 | Proudnice MDTECH C52 turbo                 | 7 980,00  | 15 960,00 | 19 311,60 |
| pěnotvorná proudnice s uzávěrem na střední pěnu se jmenovitým průtokem 200 l/min. ČSN EN 16712-3  | 1 ks | 1 | Proudnice M2 C52                           | 8 610,00  | 8 610,00  | 10 418,10 |
| pěnotvorná proudnice s uzávěrem na těžkou pěnu se jmenovitým průtokem 200 l/min. ČSN EN 16712-3   | 1 ks | 1 | Proudnice S2 C52                           | 4 480,00  | 4 480,00  | 5 420,80  |
| přechod 75/52 ČSN 389427  | 4 ks | 4 | PH/Přechod 75/52                           | 280,00    | 1 120,00  | 1 355,20  |
| přechod 110/75 ČSN 389427   | 1 ks | 1 | THT/Přechod 110(Z)/75                      | 710,00    | 710,00    | 859,10    |
| přechod 110/125 ČSN 389427  | 1 ks | 1 | THT/Přechod 125(Z)/110(Z) + 110(Z)/75      | 1 730,00  | 1 730,00  | 2 093,30  |
| termopříkrývka (deka) k opakovanému použití (2000x900mm) čl. 4 TP-TS/08-2016  | 2 ks | 2 | Deka 200x150cm                             | 590,00    | 1 180,00  | 1 427,80  |
| přenosný přiměšovač C 52 s rozsahem přimíšení 0 až 6% a jmenovitým průtokem 200 l/min. ČSN EN 16712-1   | 1 ks | 1 | Přiměšovač Z2-C AWG                        | 11 320,00 | 11 320,00 | 13 697,20 |
| přenosný hasicí přístroj CO2 5 kg s hasícím účinkem minimálně 89 B ČSN EN-3   | 1 ks | 1 | ČERVINKA/K5 BETA-Z                         | 1 380,00  | 1 380,00  | 1 669,80  |

|   |      |   |   |            |            |            |
|---|------|---|---|------------|------------|------------|
| přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg s hasícím účinkem minimálně 34A a 183B ČSN EN-3 Stanovisko SNM MO č.j.: MO 344176/2021-1150Pa  | 1 ks | 1 | ČERVINKA/P6 ČE 2                          | 690,00     | 690,00     | 834,90     |
| pytel polyetylenový 120 litrů, tloušťka 200 µm.   | 5 ks | 5 | Pytel LDPE, 200µm, 120L                   | 50,00      | 250,00     | 302,50     |
| rozdělovač 75 - C-B-C VP-Ar 12/2014   | 1 ks | 1 | THT/Rozdělovač B/B2C vřetenový            | 3 920,00   | 3 920,00   | 4 743,20   |
| rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní (balení po 100 ks)   | 1 ks | 1 | Rukavice nitrilové jednorázové            | 130,00     | 130,00     | 157,30     |
| sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou ČSN 389426   | 1 ks | 1 | THT/Sběrač 110(Z)/2xB75                   | 2 670,00   | 2 670,00   | 3 230,70   |
| sekera požární bourací čl. 4.9 TP-TS/12-2019  | 1 ks | 1 | Bourací sekera FIREMAN                    | 1 450,00   | 1 450,00   | 1 754,50   |
| skříňka s nástroji TP-TS/09-2017  | 1 ks | 1 | MIPESA/sada dle TP v kufru PELI           | 8 450,00   | 8 450,00   | 10 224,50  |
| hasicí zádový vak o objemu alespoň 20 l s dostřikem nejméně 10 m a váhou bez náplně do 3 kg. Vak je možné složit  | 1 ks | 1 | Lestech/Vak ERMAK 20                      | 2 650,00   | 2 650,00   | 3 206,50   |
| ruční svítlna LED v provedení ATEX se světelným výkonem minimálně 250 lm, výdrž min. 3,5 hodiny, váhou do 350 g a se sníženou intenzitou svitu, s dobíjecím zdrojem. Viz popis kabiny vozidla. Dvojice nabíjecích úchytlů je vždy samostatně jištěna  | 2 ks | 2 | ADALIT/L.90R Power F, LED, ATEX           | 4 990,00   | 9 980,00   | 12 075,80  |
| přetlakový ventil TPF-02-0403-63  | 1 ks | 1 | Přetlakový ventil B75                     | 11 990,00  | 11 990,00  | 14 507,90  |
| pěnotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici   | 1 ks | 1 | Protek/Style #210                         | 4 790,00   | 4 790,00   | 5 795,90   |
| pěnotvorný roztok bezfluorový s vhodnou viskozitou k instalovanému přiměšovacímu zařízení maximálně s 3% přimísením a životností alespoň 10 let a bez ztráty vlastností v případě zmrznutí a rozmrznutí. Množství dle objemu nádrže + 50 l. Splňující parametry Mminimálně MIL-PRF-32725MIL-F-24385F ze dne 6. ledna 2023, v případě nedostupnosti produktu, lze s uživatelem odsouhlasit alternativu splňující minimálně anebo ICAO Level B a ČSN EN 1568 part 3 | 1 ks | 1 | LP/Pěnidlo vaPUREx LV ICAO B 3% (480+50L) | 63 720,00  | 63 720,00  | 77 101,20  |
| prodlužovací kabel 230 V na navijáku 25 m splňující podmínky pro venkovní použití (zajištění akceschopnosti CAS mimo požární stanici)   | 2 ks | 2 | Buben 25m, 230V/3x1,5mm2                  | 1 450,00   | 2 900,00   | 3 509,00   |
| zásahový radiometr dle technických podmínek pro pořízení věcného prostředku požární ochrany VPPO-CHS/14-2013, viz popis kabiny vozidla  | 1 ks | 1 | Radiometr DC-3H-08                        | 193 710,00 | 193 710,00 | 234 389,10 |
| automatizovaný externí defibrilátor včetně příslušenství a náhradních elektrod s energií výbojů alespoň 150 J pro první defibrilaci s bifázickým zkráceným exponenciálním nebo s rektilineárním bifázickým typem výboje čl. 4 TP-TS/08-2016 a Doporučené postupy pro resuscitaci ERC 2021   | 1 ks | 1 | AED Lifepak 1000                          | 60 720,00  | 60 720,00  | 73 471,20  |



|  |        |   |                                       |            |            |            |
|--|--------|---|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| celotělová vakuová matrace včetně velké evakuační pumpy a tašky zelená/olivová čl. 4 TP-TS/08-2016   | 1 ks   | 1 | EGO/Matrace EM-10/7                   | 15 160,00  | 15 160,00  | 18 343,60  |
| dekontaminační sprcha se snadno složitelnou a rozložitelnou konstrukcí, kterou lze připravit k použití jednou osobou do 5 min. minimálně s 12 tryskami a váhou max. 25 kg  | 1 ks   | 1 | Sprcha Dekonta III Army               | 56 200,00  | 56 200,00  | 68 002,00  |
| detekční přístroj hořlavých plynů a par - multidetektor - viz popis kabiny vozidla VPPO-CHS/04-2007  | 1 ks   | 1 | Multidetektor plynů BW Ultra          | 39 700,00  | 39 700,00  | 48 037,00  |
| přímočarý teleskopický rozpínací nástroj – stojka v akumulátorovém provedení v základním stavu nejvíce 600 mm dlouhý s pracovním zdvihem nejméně 570 mm, počáteční tlačnou silou minimálně 180 kN a váhou do 22 kg ČSN EN 13204 a baterií a nabíjecím zařízením umístěným na vozidle a kompatibilním s bateriemi rozpínacího a stříhacího nástroje | 1 ks   | 1 | WEBER/RZT 2-1170 E-FORCE2             | 158 020,00 | 158 020,00 | 191 204,20 |
| rozpínací nástroj s čelistmi v akumulátorovém provedení s rozpínací vzdáleností min. 700 mm a rozpínací silou nejméně 50 kN a váhou do 22 kg ČSN EN 13204, včetně 1 páru řetězového úvazku připojitelného k čelistem rozpínacího nástroje  | 1 ks   | 1 | WEBER/SP 54 AS E-FORCE 3              | 206 290,00 | 206 290,00 | 249 610,90 |
| stříhací nástroj v akumulátorovém provedení s minimálním rozevřením 180 mm a se schopností stříhání podle kategorie K dle ČSN EN 13204 a s hmotností do 22 kg  | 1 ks   | 1 | WEBER/RSC 190 E-FORCE 3               | 188 590,00 | 188 590,00 | 228 193,90 |
| Prahová opěra pro vyprošťovací zařízení  | 1 ks   | 1 | WEBER/Prahová opěrka                  | 6 880,00   | 6 880,00   | 8 324,80   |
| stabilizační podpěra s popruhem s nastavitelnou délkou minimálně v rozsahu 1200 až 1700 mm   | 2 sady | 2 | WEBER/STAB-FAST ALU+ Basic            | 50 240,00  | 100 480,00 | 121 580,80 |
| stabilizační klíny a bloky (2 sady protisměrně posuvných klínů, 2 ks schodovitých bloků, 6 ks klínů a 6 ks bloků různé velikosti)  | 1 sada | 1 | WEBER/Sada stabilizace                | 46 790,00  | 46 790,00  | 56 615,90  |
| prvky pro ochranu ostrých hran odolné proti roztržení, vodoodpudivé a se sníženou hořlavostí (min. 8 ks)   | 1 ks   | 1 | WEBER/Sada na ochranu ostrých hran    | 11 800,00  | 11 800,00  | 14 278,00  |
| zachycovač airbagů pro opakované použití na volant a před spolujezdce pro osobní i nákladní vozidla (min. 3 ks)  | 1 sada | 1 | WEBER/Zachytávače airbagů             | 20 750,00  | 20 750,00  | 25 107,50  |
| kanálová rychloupěvka - skládací membránová  | 1 ks   | 1 | Ucpávka FDC 01                        | 3 920,00   | 3 920,00   | 4 743,20   |
| AKU úhlová bruska min. 230 mm plně kompatibilní s již používaným systémem s baterií o napětí 18V a kapacitou min 12 Ah, včetně příslušenství (ochranný kryt, ochrana proti prachu, náhradní řezné kotouče 230 mm na kov 3 ks a na armovaný beton 2 ks)   | 1 ks   | 1 | Bruska Milwaukee M18 FLAG230XPDB-121C | 28 670,00  | 28 670,00  | 34 690,70  |
| plynotěsný protichemický ochranný oděv dle VPPO-CHS/13-2013 s odolností proti látce hydrazin N2H4  | 4 ks   | 4 | Dräger CPS 7900                       | 43 300,00  | 173 200,00 | 209 572,00 |
| přetlakový ventilátor v AKU provedení, jmenovitý výkon min. 12.000 m3.h-1, s celkovou pracovní dobou minimálně 60 minut a váhou maximálně 35 kg a minimálně s IP 54  | 1 ks   | 1 | Přetlakový ventilátor AKU             | 149 980,00 | 149 980,00 | 181 475,80 |
| přikrývka isotermická s kapucí k opakovanému použití čl. 4 TP-TS/08-2016   | 1 ks   | 1 | Izotermická přikrývka                 | 990,00     | 990,00     | 1 197,90   |

|  |        |   |   |            |            |            |
|--|--------|---|---|------------|------------|------------|
| rukavice proti tepelným rizikům do 600 °C  | 2 ks   | 2 | Rukavice 1F-CC do 600°C                                   | 880,00     | 1 760,00   | 2 129,60   |
| sada vakuových dlah (1 ks horní končetina, 1 ks dolní končetina, 1 ks krční dlah) včetně malé evakuační pumpy, tašky a opravné sady v zelené nebo olivové barvě čl. 4 TP-TS/08-2016  | 1 sada | 1 | EGO/Sada S-30   | 10 740,00  | 10 740,00  | 12 995,40  |
| skříňka s elektronářadím TP-TS/07-2011   | 1 ks   | 1 | MIPESA/sada dle TP v kufru PELI                           | 8 380,00   | 8 380,00   | 10 139,80  |
| souprava pneumatických stohovatelných zvedacích vaků se zdvihem min. 17 cm., pracovním tlakem min. 8 barů a konstantní zvedací silou (zvedací síla minimálně 2 x 15 t, 2 x 30 t a 1 x 60 t) včetně 2 ks podložek pod zvedací vaky, ovládací prvek s funkcí mrtvého muže, 3 ks hadic (délka min. 5 m), 3 ks stop kohoutů a dalšího nutného příslušenství ČSN EN 13731 | 1 ks   | 1 | Sada pneumatických zvedacích vaků včetně příslušenství    | 229 300,00 | 229 300,00 | 277 453,00 |
| souprava pneumatických utěšňovacích klínů a kuželů (min. 3 ks s různými rozsahy v rozmezí 3 až 50 cm) včetně ovládacích prvků pro plnění ucpávek, 2 ks hadic (délka min. 2 m), 1 ks stop kohoutů a dalšího nutného příslušenství přiměřeně ČSN EN 13731  | 1 sada | 1 | Sada utěšňovacích klínů a kuželů (Leak sealing lance set) | 32 250,00  | 32 250,00  | 39 022,50  |
| termokamera - viz popis kabiny vozidla (včetně dobíjecího a přepravního úchyty, závěsného popruhu s karabinou a příslušenství k údržbě) NFPA 1801-2013   | 1 ks   | 1 | Termokamera Dräger UCF9000                                | 292 850,00 | 292 850,00 | 354 348,50 |
| transportní plachta o rozměrech 1,4x2 m a nosnost nejméně 250 kg VP-40 čl. 4 TP-TS/08-2016   | 1 ks   | 1 | EGO/Plachta VP-40 XXL                                     | 6 910,00   | 6 910,00   | 8 361,10   |
| vak na zesnulé   | 2 ks   | 2 | Vak na zesnulé  | 270,00     | 540,00     | 653,40     |
| vyváděcí maska s min. 16letou životností a filtrem dle EN 403:2004 a EN 14387:2004   | 2 ks   | 2 | Dräger PARAT® 5510 Single Pack                            | 4 550,00   | 9 100,00   | 11 011,00  |
| záchranný kyslíkový přístroj (dle požadavku na kyslíkovou terapii v čl. 4 TP-TS/08-2016)   | 1 ks   | 1 | MEVA/SATURN OXY + oxymetr                                 | 23 130,00  | 23 130,00  | 27 987,30  |
| zásahový radiometr - viz popis kabiny vozidla příloha 5 vyhl. 247/2001 Sb.   | 1 ks   | 1 | Radiometr DC-3H-08  | 193 710,00 | 193 710,00 | 234 389,10 |
| papírové ručníky (balení)  | 1 bal  | 1 | Papírové ručníky (balení)                                 | 40,00      | 40,00      | 48,40      |
| tekuté mýdlo min. 500 ml   | 1 ks   | 1 | Tekuté mýdlo 500ml  | 70,00      | 70,00      | 84,70      |

celkem

**2 795 320,00****3 382 337,20**